
ADITIVOS - SETEMBRO DE 2010
TRT 7ª REGIÃO

IT
E

M

PROCESSO  Nº DO CONTRATO Nº DO ADITIVO OBJETO DO ADIT IVO

17.918/06-6 4º prorrogação 03.09.10 08.09.10

23.346/07-0 7º repactuação 03.09.10

24.008/09-5 1º acréscimo 20.09.10 22.09.10

13.279/09-0 1º reajuste 22.09.10 24.09.10

22.890/09-0 1º prorrogação 27.09.10 28.09.10

13.051/08-3  3º prorrogação 30.09.10

CONTRATADA-CNPJ/CPF DATA DA 
ASSINATURA

PUBLICAÇÃO NO 
DOU

WJ SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA LTDA - 
CNPJ: 
05.116.014/0001-99

21/06- 
ass.03.10.06-
pub.10.10.06

ELFI SERVICE 
ELETRICIDADE LTDA 
- CNPJ: 
73.624.165/0001-08

08/08- 
ass.17.01.08-
pub. 06.02.08

pub.13.09.10 - 
retificação 
26.10.10

LE SOLEIL TURISMO 
LTDA-CNPJ: 
03.320.995/0001-66

01/10-
ass.13.01.10-
pub.25.01.10

IBM - INDÚSTRIA, 
MÁQUINAS E 
SERVIÇOS LTDA-
CNPJ: 
33.372.251/0001-56

11/09-
ass.06.08.09-
pub.19.08.09

VIVO S/A - CNPJ: 
02.449.992/0405-49

19/09-
ass.19.10.09-
pub.29.10.09

ECT - EMP. BRAS. 
CORREIOS E TELEG.- 
CNPJ: 
34.028.316/0010-02

38/08- ass. 
03.10.08-pub. 

29.10.08

pub.04.10.10 - 
retificação 
05.10.10


